

Pickl.

ALLERGEN

Information Guide

| BURGERS | Wheat / Gluten | Eggs | Dairy | Peanuts | Tree Nuts | Seafood | Soy | Mustard | Sesame | Celery | Sulphites |
|-------------------------|----------------|------|-------|---------|-----------|---------|-----|---------|--------|--------|-----------|
| Cheese Burger | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |
| Bacon Cheese Burger | ✓ | ✓ | ✓ | Trace | Trace | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | Trace | |
| BBQ Bacon Cheese Burger | ✓ | ✓ | ✓ | Trace | Trace | | ✓ | | ✓ | Trace | |
| Impossible Burger | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |
| Plant-Based Bacon | | | | | | | ✓ | | | | |

| CHICKEN SANDO | Wheat / Gluten | Eggs | Dairy | Peanuts | Tree Nuts | Seafood | Soy | Mustard | Sesame | Celery | Sulphites |
|----------------------|----------------|------|-------|---------|-----------|---------|-----|---------|--------|--------|-----------|
| Chicken Sando | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |
| Chicken Caesar Sando | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |

| SIDES | Wheat / Gluten | Eggs | Dairy | Peanuts | Tree Nuts | Seafood | Soy | Mustard | Sesame | Celery | Sulphites |
|--------------------|----------------|------|-------|---------|-----------|---------|-----|---------|--------|--------|-----------|
| Rocket Parma Salad | | ✓ | ✓ | | | | | | | | ✓ |
| Chicken Tenders | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | ✓ | | | |

| FRIES | Wheat / Gluten | Eggs | Dairy | Peanuts | Tree Nuts | Seafood | Soy | Mustard | Sesame | Celery | Sulphites |
|--------------|----------------|------|-------|---------|-----------|---------|-----|---------|--------|--------|-----------|
| Skinny Fries | ✓ | | | | | | | | | | |
| Spicy Fries | ✓ | | | | | | | | | | |
| Messy Fries | ✓ | ✓ | ✓ | Trace | Trace | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | Trace | |
| Sando Fries | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |

SAUCES

| | Wheat / Gluten | Eggs | Dairy | Peanuts | Tree Nuts | Seafood | Soy | Mustard | Sesame | Celery | Sulphites |
|----------------|----------------|------|-------|---------|-----------|---------|-----|---------|--------|--------|-----------|
| Comeback Sauce | | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| Secret Sauce | | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| Ranch Sauce | | ✓ | ✓ | | ✓ | | | | | | ✓ |
| BBQ Sauce | | | | | | | ✓ | | | | |
| Caesar Sauce | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| Ketchup | | | | | | | | ✓ | | | |
| Mayonnaise | | ✓ | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | | |

SPICE

| | Wheat / Gluten | Eggs | Dairy | Peanuts | Tree Nuts | Seafood | Soy | Mustard | Sesame | Celery | Sulphites |
|---------------|----------------|------|-------|---------|-----------|---------|-----|---------|--------|--------|-----------|
| Medium-ish | | | | | | | | | | | |
| Feel the Heat | | | | | | | | | | | |
| Nashville | | | | | | | | | | | |
| Reaper | | | | | | | | | | | |
| Bag of Jeff | | | | | | | | | | | |

PICKLES

| | Wheat / Gluten | Eggs | Dairy | Peanuts | Tree Nuts | Seafood | Soy | Mustard | Sesame | Celery | Sulphites |
|----------------|----------------|------|-------|---------|-----------|---------|-----|---------|--------|--------|-----------|
| Dill Pickles | | | | | | | | ✓ | | | |
| Soused Onions | | | | | | | | ✓ | | | |
| Chilli Pickles | | | | | | | | | | | |
| Fried Onions | ✓ | | | | | | | ✓ | | | |

ICE CREAM SANDO

| | Wheat / Gluten | Eggs | Dairy | Peanuts | Tree Nuts | Seafood | Soy | Mustard | Sesame | Celery | Sulphites |
|--------------------------|----------------|------|-------|---------|-----------|---------|-----|---------|--------|--------|-----------|
| Vanilla Ice Cream | ✓ | | ✓ | | | | | | ✓ | | |
| Chocolate Ice Cream | ✓ | | ✓ | | | | | | ✓ | | |
| Salted Caramel Ice Cream | ✓ | | ✓ | | | | ✓ | | ✓ | | |
| Strawberry Ice Cream | ✓ | | ✓ | | | | | | ✓ | | |

| SHAKES | Wheat / Gluten | Eggs | Dairy | Peanuts | Tree Nuts | Seafood | Soy | Mustard | Sesame | Celery | Sulphites |
|--------------------------|----------------|------|-------|---------|-----------|---------|-----|---------|--------|--------|-----------|
| Vanilla Milkshake | | | ✓ | | | | | | | | |
| Chocolate Milkshake | | | ✓ | | | | | | | | |
| Salted Caramel Milkshake | | | ✓ | | | | | | | | |
| Strawberry Milkshake | | | ✓ | | | | | | | | |
| Strawberry Sauce | | | | | | | | | | | |
| Chocolate Sauce | | | | | | | | | | | |
| Caramel Sauce | | | ✓ | | | | | | | | |
| Oreo | ✓ | | | | | | ✓ | | | | |
| Lotus Biscuits | ✓ | | | | | | ✓ | | | | |
| Chocolate Curls | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| Whipping Cream | | | ✓ | | | | | | | | |
| Peanut Butter | | | | ✓ | Trace | | | | | | |

The safety check of ingredients produced by external contractors is conducted based on the information provided by the suppliers/manufacturers. While we take steps to minimize the risk of cross contamination, menu items that do not contain any allergens are prepared in the same kitchen and may still contain a trace amount of allergens. Customers are requested to make an informed decision and Pickl will not assume any liability for adverse reactions to food consumed, or items one may come in contact with while eating our products. For any further information please contact hello@eatpickl.com